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Cedry Wielkie, dn. 01.07.2013r

Dotyczy: postepowania o  udzielenie Zamiwienia publicznego  znak: ZP.271.5.2013

przeprowadzanego  w  trybie prretargu  nieograniczonego dla  zadania pn.:
»Uporzqdkowanie i zagospodarowanie centrow wsi Leszkowy i Milocin w gminie Cedry
Wielkie”

Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na realizacje w/w zadania :

Zapytanie 1
Dotyczy wsi Leszkowy

a)

b)

Czy Zamawiajacy dopuszcza dowolny wzor i sposéb wykonania atrapy studni wraz z zurawiem?
W projekcie brakuje opisu i/lub rysunku, specyfikacji dla tego elementu zagospodarowania.
Prosimy o uscislenie wymagan dla atrapy studni z zurawiem.

Prosimy o podanie ilodci i rodzaju prac przy oczyszczaniu zbiornika wodnego. Prosimy o podanie
ilosci namutu do wydobycia i wywiezienia.

Odpowieds:

a) Zamawiajacy wymaga wykonania atrapy studni w sposéb nawiazujacy do zalaczonego zdjecia
wg doSwiadczenia i wiedzy technicznej. Drewno heblowane, impregnowane ci$nieniowo,
pomalowane drewnochronem, kolor mahon.

b) Zamawiajacy wymaga oczyszczenia zbiornika wodnego o powierzchni 612m’. Szacowana ilogé
namutu 235 m® do wydobycia i wywiezienia na odleglos¢ do 10 km, szacowana ilogé wody
do pompowania 367 m®. Sugerowana wizyta w terenie.

Zapytanie 2

Dotyczy wsi Mitocin

a) Prosimy o podanie projektu zagospodarowania lapidarium lub uszczegolowienie zakresu prac
do wykonania przy stworzeniu lapidarium.

b)  Prosimy o uszczegdlowienie sposobu mocowania elementéw drewnianych do cokolu betonowego
w ogrodzeniu.

¢) Prosimy o podanie specyfikacji/projektu odtworzenia obrysu fundamentéw/$cian. Prosimy
o przedstawienie technologii, materiatu i innych szczegbtow pozwalajacych na rzetelna wycene
prac.

d) Prosimy o podanie ilodci i rodzaju prac przy oczyszczaniu zbiornika wodnego. Prosimy o podanie
ilosci namutu do wydobycia i wywiezienia.

) Prosimy o podanie ilosci projektowanych stanowisk rowerowych.

f) Czy zaméwienie przewiduje przeniesienic pomnika Poleglych Zotawian 2 jezeli tak prosimy

o przekazanie informacji o pomniku i wymaganym posadowieniu pomnika.
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Odpowied?:
a) Zamawiajacy wymaga uporzadkowania terenu lapidarium.
b) Wykonanie plotu nie jest w zakresie robot.

¢) Zamawiajacy nie wymaga odtworzenia obrysu fundamentéw lub Scian o sredniej szerokosci
50 c¢m z cegly, na poziomie gruntu na fundamencie betonowym wg doswiadczenia i wiedzy
technicznej. Sugerowana wizyta w terenie.

d) Zamawiajacy wymaga oczyszczenia zbiornika wodnego o powierzchni 693 m’. Szacowana ilogé

namutu 207 m® do wydobycia i wywiezienia na odlegtos¢ do 10 km, szacowana ilogé wody
do pompowania 170 m®. Sugerowana wizyta w terenie.

e) Zamawiajacy wymaga stojaka dla rowerow na 8 stanowisk.

f)  Zamo6wienie nie przewiduje przeniesienia pomnika Poleglych Zétawian.

Zapytanie 3
Dotyczy wsi Leszkowy

a) Czy zamawiajacy wymaga wykonania mostku w ciagu Sciezki betonowej ? Jezeli tak prosimy
o dostarczenie specyfikacji/projektu mostku.

b) Czy zamawiajacy wymaga wykonania $ciezek z kostki granitowej ujetych w projekcie (rysunki
planu zagospodarowania przestrzennego) ? zarGwno w SIWZ Jak i przedmiary dotycza tylko
nawierzchni z kostki betonowe;j.

Odpowied?:
a) Zamawiajacy nie wymaga wykonania mostku. Zamawiajacy wymaga odbudowy przepustu

betonowego z porgczami drewnianymi wg doswiadczenia i wiedzy technicznej
b) Zamawiajacy wymaga wykonania nawierzchni z kostki betonowe;j szarej, na podbudowie jak
w opisie technicznym.,

Zapytanie 4

Dotyczy wsi Mitocin

a) Czy zamawiajacy wymaga wykonania $ciezek z kostki granitowej ukutych w projekcie (rysunki
planu zagospodarowania przestrzennego) ? Zaréwno w SIWZ jak i przedmiary dotycza tylko
nawierzchni z kostki betonowe;.

b) Prosimy o informacj¢ w jaki spos6b szyba hartowana ma by¢ mocowana do pergoli.

¢) Proszg o okreslenie rodzaju drewna oraz sposobu impregnacji uzytego do wykonania pergoli oraz
plotu

Odpowied?:

a) Zamawiajacy wymaga wykonania nawierzchni z kostki betonowej szarej, na podbudowie jak
w opisie technicznym.

b) ic) Wykonanie pergoli nie jest w zakresie robét.
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Zapytanie 5

Prosimy o informacje¢ czy zamawiajacy dopuszcza rozliczenie kosztorysowe wykonanych prac
w zamian rozliczenia ryczaltowego ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozliczenia kosztorysowego wykonanych prac.

Dodatkowo we wsi Leszkowy w kosztorysie ofertowym nalezy uwzglednié dostawe i wbudowanie:
- kraweznikéw  betonowych o wymiarach 15x30 c¢cm na podsypce cementowo-piaskowej, dtugosci
91,55 cm

Otrzymujg :

1/ Tablica ogloszen Urzedu Gminy w Cedrach Wielkich
2/ Strona internetowa Zamawiajacego

3/ ala
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